9:00), siedziba Urzędu Miejskiego w Polanicy–

Zdroju przy ul. Dąbrowskiego nr 3 (sala posiedzeń – nr 3, parter). 

Liczba osób dopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 1 

Liczba osób niedopuszczonych do uczestniczenia w przetargu: 0 

Cena wywoławcza nieruchomości: 280 000,00 zł netto (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy złotych 

00/100) + podatek VAT w wysokości obowiązującej w dniu zawarcia umowy przenoszącej własność 

nieruchomości (aktualnie 23% zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów   

i usług). 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu: